

Mai-Angebote und aktuelle Aktionen!*

Jupiter J-Apotheke

im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

Einhorn J-Apotheke

in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38

Germania J-Apotheke

am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68



Johannes J-Apotheke

am Boeler Markt · Tel. 688 488

Arminius J-Apotheke

in Hagen-Kabel · Tel. 6 59 37

www.J-Apotheken.de

Ja zur Gesundheit!

Ihr starkes Team in Hagen

Diclo-ratiopharm Schmerzgel

100 g



statt 11,80 €
nur 6,98 €

Cetirizin-ratiopharm

20 Filmtabletten



statt 7,97 €
nur 3,98 €

Olivenöl Feuchtigkeitspflege

50 ml



Grundpreis:
17,96 Euro/100 ml.

Spartipp!
nur 8,98 €

MOMETAHEXAL Heuschnupfenspray

10 g



Grundpreis:
79,80 Euro/100 g.

statt 11,60 €
nur 7,98 €

Neurexan

50 Tabletten



statt 13,98 €
nur 9,98 €

DHU Silicea Pentarkan für das Bindegewebe

80 Tabletten



statt 13,85 €
nur 9,98 €

Fenistil Gel

30 g



Grundpreis:
19,93 Euro/100 g.

statt 8,09 €
nur 5,98 €

Ibuprofen akut 400 mg

20 Filmtabletten



statt 5,44 €
nur 2,98 €

Bepanthen AUGEN- UND NASENSALBE

5 g



statt 4,49 €
nur 2,98 €

KORODIN Herz-Kreislauf-Tropfen

40 ml



Grundpreis:
24,95 Euro/100 ml.

statt 15,45 €
nur 9,98 €

Neuralgin

20 Tabletten



statt 6,25 €
nur 3,98 €

nasic Nasenspray

10 ml



Grundpreis:
49,80 Euro/100 ml.

statt 7,15 €
nur 4,98 €

Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonustaler, Rabatte oder Parkgebührenerstattungen! In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht bei Zustellung durch unseren Botendienst. *Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.

UNSERE AKTIONEN UND TERMINE IM MAI

„Orthomol vital“-Aktionstag

06. Mai: Jupiter J-Apotheke, 10.00 – 17.00 Uhr

07. Mai: Einhorn J-Apotheke, 10.00 – 17.00 Uhr

08. Mai: Johannes J-Apotheke, 10.00 – 17.00 Uhr

Fühlen Sie sich müde und lustlos?

Probieren Sie „Orthomol vital“ und lassen

Sie sich vom Fachpersonal der Firma Orthomol berate.

Erhalten Sie an diesem Tag auch 10% Rabatt

auf alle Orthomol-Produkte. **

Nagelpilz – Was nun?

13. – 18. Mai: Jupiter J-Apotheke, 09.00 – 19.00 Uhr

Nagelpilz ist ansteckend und heilt nicht von alleine. Aus diesem

Grund sollte er schon bei den ersten Anzeichen behandelt werden.

Lassen Sie sich von uns beraten. Erhalten Sie in dieser Aktionswoche

auch 10% Rabatt auf alle Produkte gegen Nagelpilz. **

Avène & A-Derma Aktionstag

18. Mai: Jupiter J-Apotheke, 10.00 – 18.00 Uhr

Leiden Sie unter Rötungen, Trockenheit, Juckreiz oder anderen

unangenehmen Reaktionen der Haut? Lassen Sie sich individuell vom

Fachpersonal der Firma Pierre Fabre beraten. Erhalten Sie an diesem

Tag auch 10% Rabatt auf alle Produkte von Avène und A-Derma. **

**Nicht auf verschreibungspflichtige Medikamente.

Nicht kombinierbar mit weiteren Aktionen oder Vergünstigungen.